

به طور کلی خدمات مالی به خدمات اقتصادی ارائه شده توسط صنعت مالی گفته می‌شود که طیف وسیعی از کسب و کارها در بر می‌گیرد و پول را مدیریت می‌کند؛ از جمله اتحادیه‌های اعتباری بانک‌ها، شرکت‌های کارت اعتباری، شرکت‌های بیمه، شرکت‌های حسابداری، شرکت‌های مالی مصرف‌کننده و کارگزاری‌های سهام صندوق‌های سرمایه‌گذاری و غیره. اقتصاد از بخش‌های مختلفی تشکیل شده است؛ این بخش‌ها متشکل از مشاغل مختلفی هستند که کالاها و خدمات را به مصرف‌کنندگان ارائه می‌دهند. شرکت‌هایی که در یک بخش با هم گروه‌بندی می‌شوند محصولاتی مثل نرم افزار حسابداری و مالی یا خدمات مشابهی را ارائه می‌دهند. به عنوان یک مثال، شرکت‌هایی که خدمات صنعتی ارائه می‌دهند بخش صنعت را تشکیل می‌دهند و یا شرکت‌هایی که خدمات ارتباطی را ارائه می‌دهند بخشی از مخابرات هستند.

خدمات مالی چیست؟

خدمات مالی یکی از مهم‌ترین و تاثیرگذارترین بخش‌های اقتصاد است. که طیف گسترده‌ای از فعالیت‌های خاص‌تر مانند بانکداری سرمایه‌گذاری و بیمه را پوشش می‌دهد.

خدمات‌های مالی فرآیندهایی هستند که از طریق آن مصرف‌کنندگان و صاحبان کسب و کارها، کالاهای مالی را به دست می‌آورند.

به عنوان مثال، یک ارائه‌دهنده سیستم پرداخت زمانی که پول‌ها را می‌پذیرد و انتقال می‌دهد، خدمات مالی را ارائه می‌کند. همچنین بین پرداخت‌کنندگان و گیرندگان این شامل حساب‌هایی است که از طریق کارت‌های اعتباری و نقدی، چک‌ها و انتقال الکترونیکی پول‌ها تسویه شده‌اند.

شرکت‌های فعال در صنعت خدمات مالی، پول را مدیریت می‌کنند. به عنوان مثال، یک مشاور مالی دارایی‌ها را مدیریت می‌کند و از طرف مشتری مشاوره می‌دهد. مشاور مستقیماً سرمایه‌گذاری نکرده و ارائه دهنده کالایی نیست، بلکه جابه‌جایی پول‌ها بین پس‌اندازکنندگان و ناشران اوراق بهادار و سایر ابزارها را تسهیل می‌کند.

شرکت خدمات مالی چه می‌کند؟

بخش خدمات مالی محرک اصلی اقتصاد یک کشور است در واقع جریان آزاد سرمایه و نقدینگی را در بازار فراهم می‌کند. وقتی این بخش قوی باشد اقتصاد رشد می‌کند و شرکت‌های این صنعت بهتر می‌توانند ریسک موجود را مدیریت کنند.

به علاوه قدرت بخش خدمات مالی نیز برای شکوفایی جمعیت یک کشور مهم است. وقتی بخش مالی و اقتصاد قوی باشد، مصرف‌کنندگان عموماً درآمد بیشتری دارند. این باعث افزایش اعتماد به نفس و قدرت خرید آن‌ها می‌شود. زمانی که برای خریدهای بزرگ به اعتماد نیاز دارند به این بخش‌ها مراجعه می‌کنند.

با این حال اگر بخش خدمات مالی شکست بخورد می‌تواند اقتصاد یک کشور را به سمت نابودی برده و منجر به رکود شود. وقتی سیستم مالی شروع به فروپاشی می‌کند اقتصاد لطمات جبران ناپذیری خواهد دید. سرمایه به مرور زمان از بین می‌رود؛ همچنین باعث افزایش بیکاری و کاهش دستمزدها می‌شود.

همانطور که گفته شد شرکت‌های خدمات مالی انواع مختلفی دارند و هر کدام وظیفه‌های مخصوص به خود را انجام می‌دهند؛ در این جا قصد داریم برخی از آن‌ها را معرفی کنیم و با وظایف آن‌ها آشنا شویم:

- بانکداری
- مشاوران مالی
- مدیریت مالی
- صندوق‌های سرمایه‌گذاری مشترک
- صنعت بیمه
- ارز خارجی

همانگونه که محرز است خدمات مالی یک قسمت بسیار مهم از اقتصاد هر کشور را تشکیل می‌دهند و قسمت مالی هر شرکت مهم‌ترین بخش آن است. چرا که نتیجه و میزان تلاش‌های هر شرکت را مشخص می‌کند. با توجه به نیاز روزافزون شرکت‌های مختلف به افراد متخصص در حیطه امور مالی بیشتر می‌شود و احتیاج است که خدمات و محصولات بهتری در این زمینه ارائه شوند.

خدمات مالیاتی:

یکی از مهم‌ترین و اساسی‌ترین نیازها برای کسب و کارهای مختلف، استفاده از خدمات حسابداری و خدمات مالیاتی است. چون محاسبه کردن مالیات، بر اساس قوانین مالیاتی مختلف صورت می‌گیرد که این قوانین پیچیده و بسیار مهم است. به همین دلیل در صورتی که شناخت کافی در مورد این قوانین نداشته باشید، با مشکل و ضرر و زیان‌های مالی زیادی مواجه می‌شوید.

یکی از بهترین اقداماتی که می‌توانید انجام دهید، استفاده از خدمات مالیاتی شرکت بارمان است. این شرکت با ارائه خدمات منحصر به فرد و دقیق در حوزه مالی، حسابداری، حسابرسی و ... همراه با تیم و نیروهای متخصص و با تجربه خود همراه شماست تا بتوانید با دقت و صحت بالاتری به امور مالی خود و مالیاتی خود رسیدگی کنید. در ادامه این مقاله نیز به صورت کامل با خدمات شرکت بارمان آشنا خواهید شد.

خدمات مالیاتی چیست؟

همه اشخاص حقیقی و حقوقی هر ساله موظف هستند که بر اساس حقوق و درآمد خود مبلغی را به عنوان مالیات به اداره امور مالیاتی کشور پرداخت کنند. بنابراین یکی از مهم‌ترین اقداماتی که می‌توان انجام داد، تنظیم اظهارنامه مالیاتی و ثبت آن در اداره امور مالیات است. بنابراین در صورت عدم رسیدگی صحیح به امور مالی، ممکن است در این کار ضعیف و اشتباه عمل کنید. به همین دلیل لازم است که از خدمات مالیاتی شرکت های حسابداری استفاده نمایید.

خدمات مالیاتی به خدماتی گفته می‌شود که برای افراد و کسب و کارهای مختلف کلیه خدمات مربوط به تنظیم اظهارنامه مالیاتی، و سایر اقدامات دیگر را به نحو احسن انجام می‌دهند.

خدمات مالیاتی شامل چه مواردی است؟

در پاراگراف بالا به تعریف کامل خدمات مالیاتی و همچنین هدف از انجام آن برای کسب و کارهای مختلف پرداخته شد. به صورت دقیق‌تر نیز می‌توان گفت که خدمات مالیاتی که شرکت های فعال در این زمینه از جمله شرکت بارمان ارائه می‌کنند، می‌توان به موارد مهم زیر اشاره کرد:

- تهیه و تنظیم اظهارنامه مالیاتی
- تحریر دفاتر قانونی
- تهیه و تنظیم اظهارنامه امور مالیاتی بر ارزش افزوده
- دریافت گواهینامه ارزش افزوده
- تهیه و تنظیم گزارشات فصلی
- تنظیم کردن گزارشات لازم در مورد مالیات حقوق و دستمزدها
- تهیه و تنظیم اظهارنامه عملکرد (شامل اطلاعات کامل در مورد هزینه ها، بدهی ها، دارایی ها، درآمدهای مشمول مالیات، معافیت ها، و ...)
- شرکت در دفاعیات لازم برای پیگیری پرونده های مالیاتی

مزایای دریافت خدمات مالیاتی چیست؟

برای تسهیل در انجام امور حسابداری و مالی و همچنین جلوگیری از بروز اشتباهات مختلف در این زمینه می توانید از خدمات مالیاتی که توسط شرکت های حسابداری ارائه می شود، استفاده کنید. چرا که استفاده از خدمات مالیاتی مزایای مختلفی به همراه دارد. یکی از مهم ترین مزایای استفاده از خدمات مالیاتی این است که امکان رسیدگی به مراحل مالیاتی از جمله محاسبه مالیات حقوق کارکنان، تهیه و تنظیم اظهار نامه مالیاتی، برنامه ریزی مالیاتی شرکت ها و ... را به صورت صحیح و همراه با جزئیات را فراهم می کند. علاوه بر این، مهم ترین مزایای دریافت خدمات مالیاتی به شرح زیر است:

۱- کاهش هزینه های مالیاتی

با توجه به این که خدمات مالیاتی با استفاده از دانش و تخصص نیروهای حرفه ای و متبهر انجام می شود، بنابراین می توان گفت که یکی از مهم ترین مزایای دریافت استفاده از خدمات مالیاتی این است که باعث کاهش هزینه های مالیاتی می گردد. بنابراین با کاهش هزینه ها برای کسب و کارهای مختلف، مدیران کسب و کارها می توانند سرمایه و هزینه ها را صرف موارد مهم دیگر کنند.

۲- جلوگیری از پرداخت جرائم مالیاتی

افراد فعال در زمینه امور خدمات مالیاتی با کلیه قوانین اداره مالیات و مصوبه های مختلف آن آشنا هستند. به همین دلیل با ارائه مشاوره های لازم، از پرداخت جرائم مالیاتی برای کسب و کارهای مختلف جلوگیری می کنند. همچنین محاسبه و ارسال سریع سریع اظهارنامه مالیاتی در برخی موارد تاثیر زیادی در کاهش مبلغ مالیات نیز دارد.

۳- امکان پرداخت سریع و به موقع مالیات

یکی از مهم ترین قوانینی که برای سازمان امور مالیاتی اهمیت زیادی دارد، پرداخت به موقع مالیات است. در غیر این صورت ممکن است علاوه بر پرداخت مبلغ اصلی مالیات، جریمه سنگینی هم پرداخت کنید. اما با استفاده از خدمات مالیاتی شرکت بارمان می توانید در اسرع وقت به امور مالیاتی رسیدگی کرده و برای ارسال اظهار نامه مالیاتی اقدام کنید.

خدمات مالیاتی الکترونیکی

در طی سال های اخیر همواره استفاده از اینترنت و انجام امور مختلف در بستر آنلاین به راحتی انجام می شود. به همین دلیل می توان خدمات مالیاتی را نیز در بستر اینترنت و آنلاین و راحتی انجام داد. انجام خدمات مالیاتی الکترونیکی مزایای مختلفی به همراه دارد که مهم ترین آن ها به شرح زیر است:

- امکان ارسال الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی

با استفاده از خدمات مالیاتی الکترونیکی می توان به صورت غیر حضوری و بدون نیاز به مراجعه به دفاتر مالیاتی، اقدام به ارسال اظهارنامه مالیاتی کرد.

- دسترسی آسان به سامانه مالیاتی

در بستر آنلاین و با استفاده از خدمات مالیاتی الکترونیکی می توانید با استفاده از تلفن همراه، کامپیوتر، تبلت، به سامانه مالیاتی دسترسی داشته باشید.

- امکان پرداخت به صورت آنلاین

پس از محاسبه شدن و تعیین کردن مبلغ دقیق مالیات، به صورت آنلاین می توانید مبلغ را پرداخت نمایید.

- امکان مشاهده وضعیت مالیاتی

برای هر فرد یک پورتال در سامانه مالیاتی وجود دارد و تعریف می شود. به همین دلیل با استفاده از خدمات مالیاتی الکترونیکی وضعیت مالیاتی خود، و همچنین گزارشات مربوط به پرداخت ها را مشاهده نمایید.

- ارتباط مستقیم با سازمان امور مالیاتی

با استفاده از خدمات مالیات الکترونیکی، می توانید به صورت آنلاین به سامانه های مالیاتی پیام ارسال کرده و درخواست پشتیبانی دهید. همچنین با استفاده از این روش می توانید اطلاعیه های مربوط به مالیات را به صورت جداگانه دریافت نمایید.